
2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서



삼육대학교 (단위:천원)

등록금 1,961,690 1,695,165 266,525 인건비 4,987,477 3,572,025 1,415,452

전입및기부수입 21,470,938 17,585,885 3,885,053 관리운영비 5,342,514 5,282,791 59,723

교육부대수입 3,597,028 3,611,438 -14,410 연구.학생경비 19,588,241 17,052,602 2,535,639

교육외수입 971,543 581,000 390,543 교육외비용 25,232 122,000 -96,768

투자와기타자산 수입 19,823,584 13,358,398 6,465,186 전출금

고정자산 매각수입 230,098 1,200,000 -969,902 예비비 11,682 60,000 -48,318

유동부채 입금 투자와기타자산 지출 13,239,411 2,471,150 10,768,261

고정부채 입금 6,375,600 6,352,500 23,100 고정자산매입 지출 11,451,511 16,220,650 -4,769,139

유동부채 상환

고정부채 상환 129,500 60,000 69,500

합계 54,430,481 44,384,386 10,046,095 합계 54,775,568 44,841,218 9,934,350

미사용전기이월 426,172 457,063 -30,891 미사용차기이월 81,085 231 80,854

수입계 54,856,653 44,841,449 10,015,204 지출계 54,856,653 44,841,449 10,015,204

 2017 회계연도

추경예산

 2017 회계연도

본예산

 2017 회계연도

본예산
 증감 증감

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서 총괄표

예산구분예산구분
 2017 회계연도

추경예산



2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

수입의 부



수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

등록금 1,961,690,000            1,695,165,000            266,525,000              

등록금수입 -                            -                            -                            

학부입학금 -                            

대학원입학금 -                            

학부수업료 -                            

대학원수업료 -                            

수강료수입 1,961,690,000            1,695,165,000            266,525,000              

단기수강료 1,961,690,000            1,695,165,000            266,525,000              학점등록 19,552,000

계절학기 9,500,000

한국어과정 289,478,000

평생교육원 360,600,000

체육문화센터 923,266,000

노원어린이영어 271,846,000

콘써바토리 39,765,000

연구등록 20,570,000

TIE Program 27,113,000

전입및기부수입 21,470,938,000          17,585,885,000          3,885,053,000            

전입금수입 2,483,311,000            1,824,600,000            658,711,000              

경상비전입금 24,173,000               50,000,000               25,827,000-               경상비전입금 24,173,000

법정부담전입금 2,393,500,000            1,774,600,000            618,900,000              교원사학연금부담금 947,300,000

교원건강보험금 364,900,000

직원사학연금부담금 728,500,000

직원건강보험금 352,800,000

자산전입금 -                            

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

특별회계전입금 -                            

교내전입금 -                            

등록금회계전입금 65,638,000               65,638,000               건축적립금 적립액 65,638,000

기부금수입 1,000,000,000            2,479,000,000            1,479,000,000-            

일반기부금 245,000,000              530,000,000              285,000,000-              기업체 214,000,000

단체 및 기관 1,000,000

개인 30,000,000

지정기부금 755,000,000              1,949,000,000            1,194,000,000-            기업체 67,000,000

단체 및 기관 321,000,000

개인 367,000,000

연구기부금 -                            

국고보조금 17,977,627,000          13,272,285,000          4,705,342,000            

교육부 17,194,486,000          12,329,900,000          4,864,586,000            국가장학금 유형1 8,823,613,000

국가장학금 유형 2 4,010,462,000

국가장학금 이공계 81,851,000

국가장학금 예체능계 13,368,000

국가연구장학금(인문사회계) 36,000,000

국가근로장학 1,037,400,000

희망사다리장학 14,792,000

수도권대학특성화사업 1,489,000,000

대학자율역량강화 지원사업 1,686,000,000

장애학생도우미지원금 2,000,000

기타국고지원 282,549,000              394,800,000              112,251,000-              대학일자리센터 지원사업 30,000,000

대학생재능봉사 지원사업 65,920,000
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

대학청소년교육 지원사업 18,375,000

보훈장학 65,290,000

북한동포장학 13,464,000

농립축산식품부장학 89,500,000

지방자치단체 500,592,000              547,585,000              46,993,000-               노원어린이영어캠프 274,812,000

노원어린이과학체험캠프 29,600,000

서울희망장학 92,856,000

지자체장학 6,529,000

저탄소 환경개선사업 15,008,000

경기꿈의대학 81,787,000

산학협력단및학교기업전입금 10,000,000               10,000,000               -                            

산학협력단전입금 10,000,000               10,000,000               -                            산학협력단전입금 10,000,000

학교기업전입금 -                            

교육부대수입 3,597,028,000            3,611,438,000            14,410,000-               

입시수수료수입 1,022,328,000            1,023,508,000            1,180,000-                 

입학원서대 -                            

수험료 1,022,328,000            1,023,508,000            1,180,000-                 학부 999,032,000

일반대학원 16,588,000

경영대학원 1,510,000

임상간호대학원 1,912,000

신학대학원 3,286,000

증명.사용료수입 577,295,000              651,900,000              74,605,000-               

증명료 16,000,000               16,000,000               -                            각종 증명서 발급 16,000,000

대여료 및 사용료 561,295,000              635,900,000              74,605,000-               주차료 199,728,000
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

체육문화센터 사용료 28,667,000

장소사용료 109,000,000

임대료 186,000,000

차량차용료 13,500,000

기타 24,400,000

기타교육부대수입 1,997,405,000            1,936,030,000            61,375,000               

논문심사수입 31,030,000               34,000,000               2,970,000-                 일반대학원 28,680,000

임상간호대학원 1,500,000

신학대학원 850,000

실습수입 1,000,000                 14,100,000               13,100,000-               임송실습교육관 실습수입 1,000,000

기타교육부대수입 1,965,375,000            1,887,930,000            77,445,000               생활교육관 관리비 777,658,000

생활교육관식당 식비 497,995,000

교직원식당 식비 288,000,000

체육문화센터(자유이용) 101,713,000

출판부 65,000,000

학과 실무실습 105,885,000

인성교육활동지원 27,200,000

자유학기제 프로그램 6,940,000

MVP+캠프 18,360,000

전국무용경연대회 5,752,000

전국 음악 콩쿠르 8,740,000

전국미술실기대회 37,640,000

대학원 외국어시험 및 종합시험 9,660,000

기타 수입 14,832,000
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

교육외수입 971,543,000              581,000,000              390,543,000              

예금이자수입 910,260,000              525,000,000              385,260,000              

예금이자 910,260,000              525,000,000              385,260,000              예금이자 910,260,000

기타교육외수입 61,283,000               56,000,000               5,283,000                 

잡수입 61,283,000               56,000,000               5,283,000                 잡수입 61,283,000

투자와기타자산 수입 19,823,584,000          13,358,398,000          6,465,186,000            

투자자산 수입 -                            -                            -                            

투자유가증권 매각대 -                            -                            

학교기업투자자산회수 -                            

기타자산 수입 -                            -                            -                            

전신전화보증금 회수 -                            

임차보증금 회수 -                            

기타자산 수입 -                            

원금보존기금인출수입 -                            -                            -                            

원금보존연구기금인출 -                            

원금보존건축기금인출 -                            

원금보존장학기금인출 -                            -                            

원금보존특정목적기금인출 -                            

임의기금인출수입 19,823,584,000          13,358,398,000          6,465,186,000            

임의연구기금인출 -                            

임의건축기금인출 7,157,181,000            8,070,000,000            912,819,000-              동문대학원기숙사 신축공사 53,100,000

시온관, 에덴관 수직 증축공사 6,695,780,000

백주년기념관 4층 리모델링공사 47,160,000

브니엘관 신축공사 38,700,000
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

체육시설 설치공사 100,616,000

바울관 화장실공사 70,000,000

시설관리관 리모델링공사 46,085,000

수영장 리모델링공사 78,740,000

기타 리모델링공사 27,000,000

임의장학기금인출 1,076,628,000            955,928,000              120,700,000              학부 981,628,000

대학원 95,000,000

임의퇴직기금인출 -                            

임의특정목적기금인출 11,589,775,000          4,332,470,000            7,257,305,000            기금이동 8,000,000,000

오수/우수 분리공사 74,585,000

캠퍼스 관리계획 150,000,000

개발제한구역 관리계획 22,000,000

시온관, 에덴관 수직 증축 집기류 824,008,000

살렘관 공사 폐기물 처리 95,000,000

SU-WINGs 및 그룹웨어 497,560,000

개인정보영향평가 20,000,000

대학홈페이지 개선 124,800,000

임송실습농장관리 56,061,000

지정기부금 지출 264,898,000

대외협력처 발전기금 운영 164,560,000

교수학습개발센터 지원 251,530,000

건강과학특성화 지원 252,375,000

융통합학과 지원 174,250,000

소방시설 유지보수 68,315,000
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

외국인학생 유치 52,000,000

MVP+캠프 75,348,000

취업컨설턴트 운영 76,975,000

취업역량강화 프로그램 67,300,000

명예퇴직금 278,210,000

고정자산 매각수입 230,098,000              1,200,000,000            969,902,000-              

유형고정자산 수입 230,098,000              1,200,000,000            969,902,000-              

토지매각대 230,098,000              1,200,000,000            969,902,000-              수동면 내방리 339 토지매각 230,098,000

건물매각대 -                            

기계기구 매각대 -                            

집기비품 매각대 -                            

차량운반구 매각대 -                            

도서매각대 -                            

유동부채 입금 -                            -                            -                            

단기차입금 -                            -                            -                            

단기차입금 차입 -                            

고정부채 입금 6,375,600,000            6,352,500,000            23,100,000               

장기차입금 6,300,000,000            6,300,000,000            -                            

장기차입금 차입 6,300,000,000            6,300,000,000            -                            

기타고정부채 75,600,000               52,500,000               23,100,000               

임대보증금 수입 75,600,000               52,500,000               23,100,000               복지시설 72,500,000

생활교육관 3,100,000

54,430,481,000         44,384,386,000         10,046,095,000         

426,172,000             457,063,000             30,891,000-              

합계

미사용전기이월
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수입 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거
과          목

54,856,653,000         44,841,449,000         10,015,204,000         수입계
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지출의 부

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서



지출 (단위:원)

 2017 회계연도  2017 회계연도

관 항 목  추경예산  본예산

인건비 4,987,477,000            3,572,025,000            1,415,452,000            

교원인건비 3,001,887,000            1,638,950,000            1,362,937,000            

교원급여 227,531,000              227,531,000              교원급여(급여) 99,351,000

수도권대학특성사업 73,180,000

대학자율역량강화 지원사업 55,000,000

교원상여금 25,000,000               25,000,000               수도권대학특성사업 20,000,000

대학자율역량강화 지원사업 5,000,000

교원각종수당 91,835,000               78,058,000               13,777,000               교원각종수당(급여) 37,381,000

교수법 연구과제 25,500,000

TIE Program 16,000,000

기타수당 12,954,000

교원법정부담금 947,300,000              988,100,000              40,800,000-               교원사학연금부담금 738,600,000

교원퇴직수당부담금 208,700,000

시간강의료 -                            -                            

특별강의료 691,541,000              572,792,000              118,749,000              콘써바토리 37,144,000

경기꿈의대학 74,857,000

평생교육원 134,200,000

체육문화센터 284,000,000

한국어과정 129,360,000

수도권대학특성사업 6,930,000

기타 25,050,000

교원퇴직금 995,910,000              995,910,000              명예퇴직금 995,910,000

조교인건비 22,770,000               22,770,000               수도권대학특성사업 22,770,000

직원인건비 1,985,590,000            1,933,075,000            52,515,000               

산출근거

2017학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감
과          목
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직원급여 268,875,000              315,495,000              46,620,000-               인건비 명세서 참조 268,875,000

직원상여금 3,000,000                 3,000,000                 수도권대학특성사업 3,000,000

직원각종수당 191,988,000              177,600,000              14,388,000               직원각종수당(급여) 156,882,000

대학자율역량강화 지원사업 31,500,000

기타 3,606,000

직원법정부담금 728,500,000              786,500,000              58,000,000-               직원사학연금부담금 693,600,000

직원퇴직수당부담금 34,900,000

임시직인건비 734,558,000              441,980,000              292,578,000              임시직인건비(급여) 419,683,000

수도권대학특성사업 178,395,000

대학자율역량강화 지원사업 136,480,000

노임 50,880,000               51,980,000               1,100,000-                 교직원식당 23,000,000

생활교육관식당 9,000,000

체육문화센터 18,880,000

직원퇴직금 7,789,000                 159,520,000              151,731,000-              인건비 명세서 참조 7,789,000

관리운영비 5,342,514,000            5,282,791,000            59,723,000               

시설관리비 712,544,000              749,850,000              37,306,000-               

건축물관리비 420,366,000              153,000,000              267,366,000              저녹스버너 설치공사 17,008,000

융복합교과 통합상담실 구축 18,000,000

교양교육전용 세미나실 구축 47,500,000

비교과전용 세미나실 구축 35,000,000

스마트강의실 구축 17,964,000

ACE+사업단 사무실 환경구축 12,000,000

중앙도서관 3층 리모델링공사 31,600,000

핵심간호학실습실 구축 25,420,000
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장애학생 편의시설 확충 8,225,000

바울관 보수공사 24,000,000

융통합학과 지원 20,862,000

소방시설 유지보수 68,315,000

기타 유지보수 94,472,000

장비관리비 26,350,000               73,000,000               46,650,000-               자전거대여대 장비관리 5,500,000

체육문화센터 집기 및 기계 유지보수 5,000,000

임송실습교육장 장비관리 5,000,000

콘써바토리 장비관리 5,000,000

기타 5,850,000

조경관리비 10,200,000               10,200,000               -                            임송실습교육장 환경개선 10,200,000

박물관관리비 -                            

시설용역비 770,000                   770,000                   건물청소 및 소독 770,000

보험료 7,358,000                 7,550,000                 192,000-                   채육시설 배상책임보험 6,154,000

기타보험 1,204,000

리스,임차료 50,140,000               20,400,000               29,740,000               출판부 기자재 임차료 20,400,000

수도권대학특성사업 11,940,000

대학자율역량강화 지원사업 9,000,000

기타 8,800,000

기타시설관리비 197,360,000              485,700,000              288,340,000-              오수/우수 분리공사 74,585,000

체육문화센터 시설관리 13,200,000

살렘관 공사 폐기물 처리 95,000,000

임송실습교육장 기타시설물 12,320,000

기타 2,255,000
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일반관리비 1,975,682,000            1,775,550,000            200,132,000              

여비교통비 67,898,000               23,600,000               44,298,000               외국인학생 유치 관련 여비 34,800,000

수도권대학특성사업 23,800,000

기타여비 9,298,000

차량유지비 -                            -                            

소모품비 1,129,518,000            1,012,464,000            117,054,000              시온관, 에덴관 침대 및 소액비품 834,700,000

평생교육원 일반 및 자격과정 소모품 11,364,000

체육문화센터 강습 및 관리용품 15,900,000

생활교육관 일반소모품 48,081,000

출판부 출판용 소모품 39,000,000

교직원식당 주방소모품 9,000,000

생활교육관식당 주방소모품 13,000,000

수도권대학특성사업 40,749,000

대학자율역량강화 지원사업 70,800,000

기타 소모품 46,924,000

인쇄출판비 85,911,000               48,940,000               36,971,000               외국인학 유치 관련 홍보 인쇄물 13,000,000

대외협력처 발전기금관련 인쇄물 15,000,000

수도권대학특성사업 인쇄물 16,530,000

대학자율역량강화 지원사업 인쇄물 17,600,000

기타 인쇄물 23,781,000

난방비 550,000,000              620,000,000              70,000,000-               대학도시가스요금 360,000,000

생활관도시가스요금 190,000,000

전기,수도료 -                            

통신비 16,580,000               17,130,000               550,000-                   대외협력처 기부자 서신, 설문 및 관리 9,900,000
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생활교육관 우편 및 통신비 4,000,000

기타 2,680,000

각종세금공과금 83,762,000               1,000,000                 82,762,000               서울시 캠퍼스타운사업 협의회비 10,000,000

부가세-간주임대료 67,562,000

각종 세금 6,200,000

지급수수료 42,013,000               52,416,000               10,403,000-               카드매출수수료 21,916,000

발전기금 지급수수료 12,000,000

국제교육원 지급수수료 6,000,000

기타 지급수수료 2,097,000

운영비 2,654,288,000            2,757,391,000            103,103,000-              

복리후생비 137,590,000              121,600,000              15,990,000               교직원식당 식재료비 100,000,000

야근식대 26,590,000

기타 11,000,000

교육훈련비 19,363,000               13,000,000               6,363,000                 교수법 강의 연수 지원 12,960,000

기타 6,403,000

일반용역비 1,001,460,000            870,206,000              131,254,000              체육문화센터 방학특강 차량운행 11,460,000

대학일자리센터 지원사업 25,500,000

건강과학특성화 전문가 양성과정 19,800,000

SU-WINGs 안정화 및 유지보수 49,500,000

개인정보영양평가 정보시스템 고도화 20,000,000

이러닝 시스템 유비보수 41,420,000

핵심역량진단 연구개발 및 결과분석 11,000,000

OCW 강의제작 51,340,000

PBL 강의제작 11,000,000
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생활교육관 방학중 청소영역 33,800,000

개발제한구역관리계획수립 22,000,000

캠퍼스 마스터플랜수립 150,000,000

교육만족도조사 11,000,000

그룹웨어 기능개선 및 유지보수 66,000,000

대학정책개발 외부컨설팅 50,000,000

수요자 중심 학과 교육과정 개발 34,650,000

CCTV 운영 및 관리 19,800,000

수도권대학특성사업 프로그램 개발 155,000,000

대학자율역량강화 지원사업 프로그램

개발
187,400,000

기타 용역 30,790,000

업무추진비 40,186,000               48,960,000               8,774,000-                 대외협력처 발전기금운영 32,100,000

기타 8,086,000

홍보비 186,323,000              368,060,000              181,737,000-              광고제작 35,000,000

대학 홈페이지 개선 63,800,000

평생교육원 홍보 4,000,000

체육문화센터 홍보 10,000,000

기부자 명절선물 13,800,000

각종 박람회 30,500,000

건강과학특성화사업 홍보 7,483,000

수도권대학특성사업 홍보 10,000,000

기타홍보 11,740,000

회의비 44,266,000               15,240,000               29,026,000               수도권대학특성사업 회의 21,339,000

대학자율역량강화 지원사업 회의 17,390,000
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각종 업무회의 5,537,000

행사비 1,003,211,000            1,278,860,000            275,649,000-              자유학기제 프로그램 13,013,000

MVP+캠프 9,996,000

노원어린이원어민영어캠프 447,085,000

노원과학체험교실 35,758,000

교직원식당 행사 식재료비 65,347,000

교수학습개발센터 각종 행사 17,318,000

스미스교양대학 각종 행사 13,818,000

대외협력처 기금모금관련 각종 행사 59,705,000

인성교육 고교연계예비학교 21,820,000

전국 음악 콩쿠르 8,740,000

전국무용경연대회 5,720,000

전국미술실기대회 42,640,000

건강과학특성화사업 관련 행사 9,497,000

창의인재특성화사업 관련 행사 5,000,000

개교기념식행사 141,638,000

외국인학생 유치 관련 행사 14,439,000

수도권대학특성사업 각종 행사 5,338,000

대학자율역량강화 지원사업 각종 행사 77,280,000

기타 행사 9,059,000

기타운영비 221,889,000              41,465,000               180,424,000              체육문화센터 기부자 예우 174,000,000

대외협력처 기부자 예우 16,800,000

기타 31,089,000

연구.학생경비 19,588,241,000          17,052,602,000          2,535,639,000            
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연구비 480,784,000              209,000,000              271,784,000              

연구비 364,802,000              209,000,000              155,802,000              지정기부금 지출 78,402,000

대학특성화 교내공모과제 165,800,000

대학자율역량강화 지원사업 연구과제 120,600,000

연구관리비 115,982,000              115,982,000              지정기부금 지출 115,982,000

학생경비 18,085,129,000          15,820,094,000          2,265,035,000            

교외장학금 15,136,773,000          13,538,350,000          1,598,423,000            국가장학금 유형1 8,823,613,000

국가장학금 유형 2 4,010,462,000

국가장학금 이공계 81,851,000

국가장학금 예체능계 13,368,000

국가연구장학금(인문사회계) 72,000,000

희망사다리장학 14,792,000

국가근로장학 1,037,400,000

장애학생도우미지원금 2,000,000

대학청소년교육 지원사업 18,375,000

보훈장학 65,290,000

북한동포장학 13,464,000

농립축산식품부장학 89,500,000

노원어린이영어캠프 68,815,000

노원어린이과학체험캠프 19,372,000

서울희망장학 92,856,000

지자체장학 6,529,000

교외장학(기부금)(학부) 462,386,000

교외장학(기부금)(대학원) 105,000,000
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수도권대학특성사업 79,050,000

대학자율역량강화 지원사업 60,650,000

교내장학금 1,076,628,000            955,928,000              120,700,000              학부 981,628,000

대학원 95,000,000

실험실습비 203,152,000              153,100,000              50,052,000               임송실습교육장 실험실습작물 20,544,000

융통합학과 지원 19,279,000

지정기부금 지출 11,000,000

학과 실무실습 152,329,000

논문심사료 31,030,000               34,000,000               2,970,000-                 일반대학원 28,680,000

임상간호대학원 1,500,000

신학대학원 850,000

학생지원비 1,637,546,000            1,138,716,000            498,830,000              MVP+캠프 73,048,000

대일일자리센터 지원사업 24,000,000

취업역량강화 프로그램 63,900,000

취업컨설팅 76,975,000

대학생 재능봉사(캠프) 사업 65,520,000

국외봉사대 62,300,000

생활교육관 학생지원경비 54,604,000

지정기부금 지출 30,737,000

생활교육관식당 식재료비 265,000,000

외국인유학생 지원 33,560,000

한국어과정 지원 30,868,000

수도권대학특성사업 621,970,000

대학자율역량강화 지원사업 212,934,000
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 증감
과          목

기타 학생지원 22,130,000

입시관리비 1,022,328,000            1,023,508,000            1,180,000-                 

입시수당 443,269,000              421,808,000              21,461,000               학부 433,273,000

대학원 9,996,000

입시경비 579,059,000              601,700,000              22,641,000-               학부 565,759,000

대학원 13,300,000

교육외비용 25,232,000               122,000,000              96,768,000-               

지급이자 23,232,000               120,000,000              96,768,000-               

지급이자 23,232,000               120,000,000              96,768,000-               사학진흥재단 융자금 지급이자 23,232,000

기타교육외비용 2,000,000                 2,000,000                 -                            

잡손실 2,000,000                 2,000,000                 -                            각종 환불 2,000,000

전출금 -                            -                            -                            

전출금 -                            -                            -                            

특별회계전출금 -                            

교내전출금 -                            

비등록금회계전출금 -                            

산학협력단및학교기업전출금 -                            -                            -                            

산한협력단전출금 -                            

학교기업전출금 -                            

예비비 11,682,000               60,000,000               48,318,000-               

예비비 지출 11,682,000               60,000,000               48,318,000-               

예비비 지출 11,682,000               60,000,000               48,318,000-               예비비 11,682,000

투자와기타자산 지출 13,239,411,000          2,471,150,000            10,768,261,000          

투자자산지출 65,000,000               65,000,000               -                            
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 증감
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학교기업투자지출 65,000,000               65,000,000               -                            SU-Edui 대응투자 35,000,000

SU-AgRI 지원비 30,000,000

기타자산지출 -                            -                            -                            

임차보증금지출 -                            

원금보존기금적립 -                            -                            -                            

원금보존연구기금적립 -                            -                            

원금보존건축기금적립 -                            -                            

원금보존장학기금적립 -                            -                            

원금보존특정목적기금적립 -                            -                            

임의기금적립 13,174,411,000          2,406,150,000            10,768,261,000          

임의연구기금적립 8,000,000                 3,500,000                 4,500,000                 이자수입 8,000,000

임의건축기금적립 11,952,537,000          106,000,000              11,846,537,000          이자수입 115,000,000

기부금 6,000,000

기금이동 8,000,000,000

융자금 집행잔액 적립 3,765,899,000

건축적립금 적립액(등록금회계전입금) 65,638,000

임의장학기금적립 212,874,000              932,150,000              719,276,000-              이자수입 197,260,000

기부금 15,614,000

임의퇴직기금적립 10,000,000               7,500,000                 2,500,000                 이자수입 10,000,000

임의특정목적기금적립 991,000,000              1,357,000,000            366,000,000-              이자수입 580,000,000

기부금 411,000,000

고정자산매입 지출 11,451,511,000          16,220,650,000          4,769,139,000-            

유형고정자산 지출 11,451,511,000          16,220,650,000          4,769,139,000-            

토지매입비 208,000,000              700,000,000              492,000,000-              체육시설 설치(토지매입) 208,000,000
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건물매입비 -                            

구축물매입비 -                            

기계기구 매입비 615,955,000              397,650,000              218,305,000              융통합학과 지원 69,686,000

홍보팀 촬영용 기자재 13,100,000

건강과학특성화 실험실습기자재 26,900,000

생활교육관식당 기계기구 21,849,000

이러닝 강의녹화시스템 48,983,000

출판부 기계기구 12,900,000

수도권대학특성사업 기자재 172,500,000

대학자율역량강화 지원사업 기자재 223,226,000

기타 기계기구 26,811,000

집기비품 매입비 773,181,000              438,000,000              335,181,000              건강과학특성화 실험실습기자재 6,820,000

융통합학과 지원 50,308,000

윤서체 영구버전 27,500,000

통합정보시스템(SU-WINGs) 구축 271,950,000

접근통제시스템 구축 31,680,000

수도권대학특성사업 집기 71,670,000

대학자율역량강화 지원사업 집기 313,253,000

차량운반구 매입비 65,000,000               65,000,000-               

도서구입비 36,008,000               36,008,000               Scopus, Embase 33,508,000

기타 도서 2,500,000

박물관유물 구입비 -                             

건설가계정 9,818,367,000            14,620,000,000          4,801,633,000-            통합정보시스템(SU-WINGs) 구축 55,055,000

시온관, 에덴관 수직 증축공사 6,695,780,000
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동문대학원기숙사 신축공사 53,100,000

살렘관 신축공사 2,529,181,000

백주년기념관 4층 리모델링공사 47,160,000

브니엘관 신축공사 38,700,000

체육시설 설치공사 100,616,000

바울관 화장실공사 70,000,000

시설관리관 리모델링공사 46,085,000

수영장 리모델링공사 78,740,000

대학홈페이지 구축 72,000,000

기타 리모델링공사 31,950,000

유동부채 상환 -                            -                            -                            

단기차입금상환 -                            -                            -                            

단기차입금상환 -                            

고정부채 상환 129,500,000              60,000,000               69,500,000               

장기차입금 상환 -                            -                            -                            

장기차입금 상환 -                            

차관 상환 -                            

기타고정부채 상환 129,500,000              60,000,000               69,500,000               

임대보증금 환급 129,500,000              60,000,000               69,500,000               복지시설임대 119,500,000

생활관 보증금 7,500,000

도서관 보증금 2,500,000

54,775,568,000         44,841,218,000         9,934,350,000          

81,085,000              231,000                  80,854,000              

54,856,653,000         44,841,449,000         10,015,204,000         

합계

미사용차기이월

지출계
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